ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46

22.11.2016г
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Закона Республики Башкортостан от 11 июля 2006 года N 341-з "О регулировании градостроительной деятельности в Республике Башкортостан",  администрация сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский районе Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту на внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   Республики Башкортостан на 06 марта  2017 г. в 14 часов 00 минут.
2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   Республики Башкортостан:  д.Старобабичево, ул.Победы, дом №13.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  РБ.
4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район     РБ:
4.1 Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в районной газете «Кармаскалинская новь»;
4.2  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Старобабичевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.3 Обеспечить опубликование заключений о результатах публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Старобабичевский  сельсовет                                                                        Ф.М.Абдуллина